平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
 当期の通期業績につきましては、売上高は輸出を中心に順調に推移したことにより、前回発表予想値を上回る見込であ
ります。利益面については、当初予想に比べ売上が増加し、また、経営の効率化やコストダウンへの取り組みが効を奏し、
営業利益・経常利益・当期純利益とも前回発表予想値を上回る見込みであります。

（注）上記の業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後
様々な要因によって、予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成23年2月9日
各 位

上場会社名 株式会社 菊川鉄工所
代表者 代表取締役社長 菊川 厚
（コード番号 6346）
問合せ先責任者 総務部経理課長 倉井 有子
（TEL 0596-36-2185）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年11月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,375 127 180 84 6.69
今回発表予想(B) 4,545 197 225 118 9.40
増減額(B-A) 170 70 45 34
増減率(%) 3.9 55.1 25.0 40.5
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

2,569 △400 △195 △236 △18.82